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PROTOKÓŁ NR XXVII/2013 

z XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wierzchlas, która odbyła się w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy dnia 7 czerwca 2013 roku. 

Początek posiedzenia o godz. 11
00

-11
30

. 

                  

Ustawowa liczba radnych: 15 

Obecnych na sesji:      14 

 

W sesji udział wzięli radni: 

1. Jerzy Cieślak   - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Tadeusz Ignasiak  - Przewodniczący Komisji RLiOŚ 

3. Marcin Kowalczyk  - Przewodniczący Komisji OZKiS 

4. Józef  Krzeszowski  - Członek Komisji OZKiS 

5. Marek Leszczyk  - Członek Komisji Rewizyjnej 

6. Jacek Młynarczyk  - Przewodniczący Rady Gminy 

7. Anna Olejnik   - Członek Komisji OZKiS 

8. Stanisław Parzyjagła  - Członek Komisji RLiOŚ 

9. Tomasz Pietrzak  - Członek  Komisji OZKiS 

10.  Barbara Puczkowska  - Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

11. Jan Sarowski   - Członek Komisji Rewizyjnej 

12.  Agata Stępińska  - Członek Komisji RLiOŚ 

13.  Ryszard Świątek  - Członek Komisji Rewizyjnej 

14.  Sylwia Wrzała  - Członek Komisji Rewizyjnej 

 

Nieobecny radny 

1. Radosław Kolbert   - Członek Komisji RLiOŚ 

 

 

Spoza rady w sesji uczestniczyli: 

1. Leszek Gierczyk  - Sekretarz  Gminy 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XXVII sesji Rady Gminy. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) wystąpienia z wnioskiem o odwołanie sołtysa wsi Wierzchlas B. 

4. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

5. Zakończenie obrad XXVII sesji Rady Gminy Wierzchlas. 

 

Punkt 1 

 

Otwarcie XXVII sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Jacek Młynarczyk powitał, Panie radne i Panów radnych, oraz 

Sekretarza Gminy. 
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Stwierdził, że na sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum, przy którym, może 

obradować i podejmować uchwały Rada Gminy 

 

 

 

Punkt 2 

 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że radni otrzymali porządek obrad 

w zawiadomieniach w związku z tym zapytał, czy są uwagi do tego porządku. 

Nie było uwag do przedstawionego porządku obrad w związku z tym Przewodniczący poddał  

projekt porządku obraz wraz ze zmianami pod głosowanie i przyjęty został jednomyślnie. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. 

 

Punkt 5 

 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wystąpienia z wnioskiem o odwołanie sołtysa wsi Wierzchlas B. 

Przewodniczący Rady Gminy Jacek Młynarczyk odczytał wniosek złożony do Rady 

Gminy w sprawie odwołania z funkcji sołtysa Wiesława Kapicę sołtysa wsi Wierzchlas B w 

związku z naruszeniem pełnienia funkcji inkasenta. 

Przewodniczący Rady Gminy Jacek Młynarczyk zapytał czy są uwagi lub pytania ponieważ 

nie  było więcej pytań ani uwag w związku z tym poprosił Sekretarza Gminy Leszka 

Gierczyka o odczytanie projektu uchwały Nr XXVII/167/2013 w  sprawie wystąpienia z 

wnioskiem o odwołanie sołtysa, następnie uchwała poddana została pod głosowanie i przyjęta 

jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych 

 

       Punkt 6 

         Interpelacje wolne wnioski i zapytania. 

 

Nie zostały zgłoszone żadne wnioski ani interpelacje.  

 

 

Punkt 7 

 

Zakończenie obrad XXVII sesji Rady Gminy Wierzchlas. 

Porządek obrad został wyczerpany w związku z tym Przewodniczący Rady Gminy zamknął 

XXVII sesję Rady Gminy Wierzchlas. 

„XXVII  nadzwyczajną sesję Rady Gminy Wierzchlas uważam za zamkniętą.” 

Obrady zakończono o godzinie 11
30

. 


